
POKUOKPNK 22 ÚNOKA 1011

4 NEBRASKA !
doživotí odwMizciiě pro vraždu

prvního atupné a předloha
a Murphyova zo Hulíne Vá5 Bell telefon

spojí "Vás?
ani pomyšlení neb on byl jako
ne lí táta nás váech alcspoů jako
náá ošetřovatel Milovali jsme ho

všichni pro jeho mírnou povahu
jeho ryzou poctivost upřímnost
a vůbec pro víectiny cfiostí které
vlastní muži jíž dovedou sobe

získat přízeň a úctu každého Hou

2 S 000 telefony v OmazeMimiv a v iviviviij r ovwiNAV
s 5000000 telefony ve Spoj Státech

bouky jaké nosí afričtí cestovate-

lé Ty nás mčly chránit před par
ným sluncem Myly skoro tak Š-

iroké jako dámské klobouky jak
se před nedávnem nosily Ale
dlouho jsme je neměli Pokud

jsme bylí tu lodi tak se ješté né-jsk- ý

objevil tu a tam ale jak jsme
so opět dostali na pevninu tu po
uíeh nebylo oni památky Divím

se že to žádnému nenapadlo Že to

jest zcela nemožné abychom po-

dobné klobouky nosili ale jest to

taky důkazem že i časem u veliká-

nů udělá se hloupost neslýchaná
9 se riám ty klobouky nehodí
nám bylo dokázáno teprve když

Nebraska Tolephono Co

Yi f'i HÍIhh
rnnHi Itwřzlle dobytka

Bliss & Vollman komlulonáři v dobytku

MdffiM iíOfl zktišeiioiisf V (tc(ec!il ttiitilo
rsdn budu vždy dnna v Cilmu zasilatel dohvlkn s fiíkdv v rttttiii la

lk pijinjinii Mmn spravedlivá
rciui trnt tftAftt isiiujlcl dfo jsktMtl
not floíHcDin krsjstiii

V V elliisti Jest ( eeti a přilo oltrsPtt ns itřlto 1 plnou dOvcroii

DLIQO & WELLMAN
Koofii 'M K(w KcIihii(( Mitt ťtilon Mu k Varrts Ho imnh Nela

JAY N WlbMAMH

prodsvs( 10 cl

A f„ Wl 111 A Mm

KATJÍ OAVIH

prodsvsčl hov dobylks

WILLIAMS & SONS
komissíonáfStf obchodníci živým dobytkem

bell Tel Ho 11 pokoj f M
Ind 'I A ho 7 KnelisiiK ItulHliiK

řiOUTII OMAHA NIÍIIRAHKA

Frank Dvořák knihvadoucí

V ¥ VVKIJMAN
přoítavse Veřvrlio lnl)fcs

' iřftviiot ročliiKi Na- -

a riifline Z kfslstť otidržt iixUvItki

dobytka Zvláštní ptortosl vAiiiIm

pni

b V WIddAMM
A JUjxMAN
prodttvsč vepřfl

OREELEY COLORADO ZAVOĎ
ŇOVANÉ POZEMKY

Itrambory cukrovka alfaJf

pšenice duř! s výborně a velmi
sníženou cenu National Invest
ment Co M2 Uramb ís IHdx

SWM2ÍJ

1
Mbillwll koupit Mluvící slroj

eti rekenty lielř(l (notlíí když
l dllítt o fioiiilky a sejotmny
rkordft Mluvicí stroj rekor-

dy íssdsm vyplsceitfi

vidy kdyt vyjdou noví
mim uh skisdA

Vfmmrnťní obehodnlkfimf Viď
tor a ('olitmbi Mfiiets u m

tdelržctl Zonoplion icuráy a

strojs 7 Vftlkíxbclindnf rny
JOOCF JIRAN

vyrsbltel a ettikodiilk s budebnf
ml nastrojí a binHialnaml 1113

rbp II ni CUkuKo IIJ 30 4

Hluchota a hučení v uilck

vyliji s trvsln miíl novou roluloa
metliodoii Jei nsrosto odstrsní HJla
vttií ehoroby poplita podrobní avéj
'tljHl piHa dum odklad jmtt aattaa- -

1'tittý
OKHMAN INTITUTB TOI BTB1

ANO EAES
2120 Part ava Mi LouU Mo

Dpt 63 22il rok

John J Ostronič

plumbafsíví

zavádění páry a plynu

MM Ho tr„ Omaha Mb

Sfékr J„ mil itti UIUSI
R Um ! l„tnu llřk'U lll wU Krtin !► I)

Ttlttos Tykrr l}9 itl

kterou ao oba přimlouvají za za- -

koupcd Kurnaaovy kollekcu v cc-fi- é

IÍK)0 byly odloženy na neur-

čitou dobu

— rprázdnciic' míato díocccnc v

Lincoln po znulěm bÍHkupovi
nebude uxi hned tak br-

zy ohlíženo Ve ftvrtek teprve
ujeli mi tuk zvoní kněžítl rádcová
z dotyíná dioceec do Omahy kd)
v rcMÍdenei hÍMkupa Hcannella taj-

ně hlwvalí o třech žckancíeh
Jměna těchto budou pak odevzdá-

na provinciálním bíhkupřim při
jich Kebuzí ncjhližř1 Uikui)OVí
tikě vyberou několik jmioi a apolu
n oněmj zhÍIoii je do íiíma kde z

nich bude vybrán íumtupee zcxnu-lěh- o

bÍHkujirt Hooacuma Kádci

kněžskými v případe tomto jhoii
M Hor z Wahoo d (' Freeman

Wymore (1 Moll z ('rete VV Mc

Domdd z Jíaatintw M A Khíne z

l'lattmouth a W Crowc z

VZPOMÍNKY Z VÁLKY

1'ííc K ftmrha

(Pokračování)
Kdyby bývalo řlo dle nafieho

přání xnad bychom byli v Man

Krnncíwii jcAťé po dnen Taková

vojaněína jakou jhuic tam zažilí

ta jet věcí opravdu vzácnou Až

jmno ho po celé dny pilné cviěílí a

trava nebyla nejlepíího druhu %

té příčiny 'm za kuchaře jsme in?

li některěho z uniích druhů kte-

rý ubožák dříve jaktěživ takovou

práci nekonal přen to že tábor
náá nalězal na na mínlé nevhod
něm a zkouiíeli jsme zimou kte
rou nám noční větříky přinášely
— přece jeti z toho xlavného Han

řVanscixca se nám nechtělo A to

proto že naái krajané a kterými
jsme se neznám ilí bylí k nám mi-

lostiví a dobrotiví Na jednu ne-

děli jsme bylí zváni na JJesedu

kterou écífí hoši tamní pro ná

připravovali Na druhou neděli

jámo méí jeti na výlet asi 'V) míl

od Han pří kterém mč-l- y

být vřechny naiv výlohy kryty
a též-- í na slavnost 4 července měli

pro nás nějakou zábavu přichy
stanou Avfcak to všechno jsme
museli promeňkati neb jíž bylo
určeno že 1 1 éervna máme sedat
na loď V Americe se dělá vSe-chn- o

na spěch Taky spěšně

připravovalo í vojsko do pole Vět

šina nás jsme byli zelďiáei kteří
o vojaněinč neměli ani tušení a

kteří sotva se nauěilí správně po- -

ebodovatí O důležitějších a drob

néjhích věcech jako zaeházcní ne

zbmní vyměřování dálky dělání
si zákopů a jak jinak se může vo-ja- k

před nepřítelem chránit —

toho jsme se sotva dotkli A pře-

ce jsme již byli uznáni co schopní

zápolit se Španělskými vojáky
kteří kolik roků strávili ve cviče-

ní Nebyla to vina vládní že

pluky byly hnány ku

předu do hoje neb myslím že vlá-

da sama všechno pokud možno

zdržovala Avšak americký lid a

hlavně americké časopisy stále

kvoii nevrlost projevovaly a vládu
k rit íso valy za jim neuchopitelné
protahování Ono se to heky se-

dí za stolkem a píše se Men ui

ně!" Ale kdyby páni žurnál sté

měli kvéry v rukou místo per
možná že by zpívali jinak Ta

vojanská kuráž taky ochabne bé-he-

času a kdyby ten ěa tné se

protahovat dosti dlouho možná

že by docela zahynula Vím než to
Že vrchole kuráže jsme dosáhli

kvlyŽ jsme i domova vyrukovali
Když jsme vyjížděli t Lincoln jil
na id něco ubylo a nyní když jsme
měli vyjíždět xe Han Kranciscj

ubývalo nám jí ješté méně Nikdo

kdysi piatil že Amerikán je n-- j

mrititější když stojí u telefonu

protože Hem pHIeíitost dělat 'ě-c- o

jiného při toni a nohama a ru
knma A skutečně jest tnutu tk
íe e do ticho žene j-- n — hrrrrir!
Tuk i nimi tthdy hnalo a

protože den y nlrt nou n kdy se

má tyj-t- l iteitivslo nim nie ji
něho i J sn r hiitct se st ými
mílí it kru jttv a tjdit e ioi ee

stu Opustil jttit tltur tlti

Vřt it e hh Imhuiilj k ptUl
tilt Na to HM'hobtA

ti I ti Ii ii ki nvhl ani iiewpniid
i'!i ii lit l r f t ! Jluti' lUmiť

byl i n A
ttdl!it?Mwký h )hh hů

nejst4ri a taky u#jv4iiijl lo
pustit Mjk alouHMil když

hyl flioiiim na to Behyla

— líncolnským dístriktním
& byloy minulých dnech

fikmriw přelíéení pí Alpoii M

Bnv3líerovou která byla uzná-t-

vínwu % křiví přísahy Khle-alaí- o

íí podala křivou a

flirívixu ť)ovřr pod píísallOU v

aajelková záležitosti Heleny A

Horno v%

Proslýchá se že ífuverucr
lÁUlrírh v pádu fa by obéma domy
yá-fťt- t jen proSla předloha kterou

Vjr n tklo lidu přímou volbou

o tom má Ji ucho nemá'
fi frýli kapitol přestěhován před-Johi- i

ouii bude vttoVHlí Húm je
jwyídcnee kapitolu
říie nenuJVloijén u uřiní prý vfic

n jen hudň v mocí jeho hy v o

iTbUtn otázky této zůstalo všechno

?ři starém
V domo zottupcu projedná- -

nány hyly Mná záležitostí týkají- -

Mtf w zákona o čistých potráví
f akť)t Především hylo naléháno na

to by víichni kdož se zabývají
' iprodejem udka bylí nucení kon- -

fr taoje udržovat! v naprostá
aby j po kašlem použili

vypláeblí studenou fintou

fliMX Pále usneseno ustanovili

dva zvláštní inspektory' ktefí hy
ivtiW dozor jediná na léky a potra-ffín- y

a vedlo toho rozhodnuto fa

!jnť(fiHÍe(i červen červenec a sr

ptu ustanovení budou čtyři zvláit
rot inspektoři kteří budou doblíže

li im pHnnG dodržování zákona

Mýkajícího s ndčkafeoí Koriečnč
' lbyío rokováno i o tom zda klu

iry 'ož anebo víelíké jiní orjra
f J t v i i I

Btrsu-- f mere oy porauaiy zaoavy
rpíři nichž by no prodávala zmrzli- -

musí pro tuto právč žádali za
- {řádní povodní a líni JJylo
- íTBhodnuto že v případech tako- -

yen wvim aoiz jaK zviasini ji

íí povolení mít i netřeba
—- J)nc týden bylo v senátě

jeilnáno o reciprocitě k Cnnadou a

tu jwljolilawnó bylo UHnccno hy
mtnkloíi z N#'brHnký kteří jH'u ve

jttpolkovím ' ž byli požádání

~by rAkún o reciproeíti Canadou

rir iiifi-- kil fiíiilriíirnVHlí I)íifH í

%atnpKÍí riu0 vHikou vílíínou
l%Umh vyílwíl e pro reciprocita

- — Omažaký írhartftr byl výbo-rre- m

pro rnMta osady v dorní

doporučen ku projití A-- í

v jkdíném základním ohledu nc

'vyIovíl n výhor proti novř zpra-vton!-- m

('harteru Jediná a to

JjriW jen nepatrná zrnina k níž

řpodnřt vySej z prftmyMlníckcho ní

fObehíufního klubu byl udřlána a

fto ohledu upalování odpadku —

rDoponířuj! hc jí hy upalování
í4 ilělo stejným ani zpuxobrii m

V'je v Mílwaukcc S vý-íiorr-

) charteru několikráte ae

xi4ljlí ntřKtttký návladní Rhíne

3rdiJ lU-rk- a a zdravotní komidř
'dr ornll

— Kenátní výhor pře munici-ipkh- il

zAkžitoHti (loponieil k proji-t- í

ehmler méta Lincoln bz jaká-

koli zmřny
— Zákony týkající zavedení

Jpňíeh a [ďísncjsíi h zdravotních

patření v jatkách byly doporuéc-7i- y

kti projití Hfanoví kí v nich

ífcby pokuta pro první přestupek
'JbyU %ytnřřena na $VH)~%70() a za

přwířiifMk druhý na $100—$KXX)

— l)o Hřnatij dout a I h návrh

3irjuut Plařka který žádá hy

tit "Nebraika byl rozdělen na 28

DM3áttiíi'h distrikt ň Doiila Co

mřJ l y dl toho nároky na 5 euá-Ttar- ů

o li žáíitupcň Lancaitter
'-

-u na dvn nenátory a fi (o jedno-'3-

více) it up' ft Vřdiny ostat-- l

okny mely by pak po jednom
'OřJiiloru po jdnora iáitupci
- výJiriJion okreuft Haunder lKdte
dhk nati Auama i t nmer pro
%t#rř iWljidujtt e otii[x-f- t dvou

— Senátor llartii byl h vým

ivrhrm kterým domáhal ivý
Ind uluioťho pro vSechny twiiátní

mjímim thúallhui poraien
— rrdlih nátrtra iJruwna

TbUri # t(( proti luavřettl nt- -

el dvrm woUtiiii které u

t- - lykiiatl tákoniti iu
♦#fiýin kwntmktem lyU dnMru
i— l ( u f i

lwnlevimt bjuj# proti uk
vovtM "Undiiif itainjM a proti

--4tirVA' v but(' íh kteří mi nA

lAreU W}ioloi do oíh
KÍMtllt lák4ldkr
— lrlliKa Kotoučová ktrmi

m {tWUtt?A om#ui truitrn
orr t utll( mibil f pH

IVrll Id M jd4 U ilui
--CsnnřM 4lee tiuW O tt

se byl doma zaměstnán co městský
vozíčkář a mezi své nejlepší pří
znivců si ovšem čítal pány hostin- -

ké Tehdy se vypilo více piva u

nás m--ž z nynější doby n když
ubylo pro JiouSe jiné práce po
ruce alespoň věděl ž může se

skládat kára piva Tím se stalo
že se naučil mít pro hostinské nej- -

vétšj učtu a náklonnost líyl ta-

ky mužem velíce citlivým a kde

jaký hostinský ihned si s ním u- -

débtl známost takže je znal ta
křka všechny po celé cesté z tábo

fa až do města Nastala hodina k

vyrukování I Vzal jsme si každý
tm sebe své vojenské náčiní Do

deky se zatočilo prádlo boty uté

ráky a vůbec všechno co pří ob

vy k Jeru cestování se dává do ku

fru Taky byly ty deky náplně
ny tak ze by se to Všechno do m a

lého kufru ani nevešlo Deka se

nosila na levém rameně Též na l

vém rameni byl pásek na kterém
visela p(dní láhev Na pravém ra

mení byl pásek od torhy a na tor
bé visel plechový hrneček který
tam zvond jako když krávy ž

nou na pastvu Kolem těla byl

připevněný pá na patrony a kvér
se nosil na pravém ramene tak že

jsme bylí naložení že sotva by
chom dveřmi prošlí Konečně za

řvaly trouby — "nastoupit!" na

což sestavil se celý pluk do řady
l'ak opět: "Ku předu pochodem

pochodí" a už jsme šlí Oudháj
ty starý tábore! Ve tvém vlhkém

písku jsem se tak namoříl Kdož

ví da-l- i jsem naposled nespal na

pevnině své země a až se vrátím
budu snad uložen na vždy do tc

mnoty tvé! Podobné myšlenky
prolétaly nám hlavou a a těžkým
srdcem jsme ku předu kráčeli
Došlí jsme nedaleko a tu spatřil
milý Mouše jednoho svého příte-l- e

pana hostinského Aby se s

ním naposledy rozloučil opustil
svou setnínu přes to že to bylo
věcí zapovězenou a pak už jsme
ho neviděli až když jsme již joho- -

dlnč n lodi byli usazeni Avšak
musel chudák prodělat trapnou
cestu neb JonČil se s každým pá-ne-

hostinským po celé cestě

Když se konečně dostsl k jpřístavl- -

ští neměl ani deky ani torhy ani

bili ve ani pásu ani kvér Hnad

nějaký ten kus chtěj zanechat kaž

lemu příteli na památku Hnad

kdyby bývala byla cesta ještě del
ší musel e dostavit k nám jako
sám Adam Myl tím rozloučením

tak dojat že ani nevěděl co se a

ním stalo a když setníku nemohl

událost svou řádně vysvětlit byl
án do kuchyně na týden mlít ka

fe podobnou práci vykonávat
zda-l- i by se při tom nevzmmato- -

val Jsou to tak necitelní muži ti
setníci! Za to že člověk volání

srdce s poddá je ještě trestán!
O ' hodině odjtolcdní jsme k pří-

stavišti přirtikovali a tu čekala na

nás svačina kterou opět dámy od

"červeného Kříže" jro nás

Po té jsme šli přímo na
loď zvanou "Senátor" která v

zálivu na nás čekala Záliv ten

jest yván Zlatá Mrána a je jedním
Z tiejlepšíeh na světě neh jest
hluboký a bez překážek takže i

iiejvětsí 1 m 1 mohou jiřistát až u

samého města M se z lie pří-

mo na loď Mnohý zíiliv jest tak

mělký že lodě k samému břehu
tieinidiiil přijetí a nakládáno musí

být tiieii"ími loďkami To jtro nás

bylo Vi lice výhodné tich juie měli

poslední příležitost ukloiuuotit do

města když sfrážiiM nebyli bed-

livými n právě to nini!i
Otsetii yi to než ti nejsmťlejšl
kteil se opovážili f lodě do i těsta
v tmět odhčhiioiiti neh žádný jsme
netédčl kterou hodinu vyjedeme
Prostému vojínu se iteotolij# se

lásti kdy štolo n nu Id jak
Ou vlast uč itciná tČliti u i

Mež o ťto co jest lit 14 ttařlo iio a to

tykoimt b-- ie vhn bručeni A-ti- k

" si žádný til - Uk moc

tird dnl a kdt l Itstk t lU se pf(
h ittti d otésta olbt hiimit t

IsV odl'tti V pádil Že by li 4

itle oď odplt!4 n I lV e

slarsti aby witratil V #

tu jsme btli typrtttrtii jk jen
t t prut nj do rlílh #u kde

i ttt sei stil stopy Jrltkul
Matula Mi v trpUk!m tnlI
dstsH jm žirukž pUtritž kb

jsme ojčt bylí na pevnině a jxčftlo
se se cvičením Myli jsme seřadč- -

ní a jak jsem 'dříve pravil klobou-

ky přesahovaly v jejích Širokosti
až jřes lomena Myj dán povel j

"Na jiravé rameno kvérl" a jak
jsme kvey k pravému rameni ho

dili tu shodí] jsme si každý klo
botik Mylo to k smíchu taky
jsme se a chutí zasmáli i důstojní
eí % námi Proto se jíž jak klo

bouky nenosily Užívali jsme je
jak za kufry neb se do nich vcSlo

téci že to není ani k víře podob
uh Opatroval jsem se a ním už

konečné od stálých dešfň rozpra-ska- l

ftkoda ho Též nám bylo
nařízeno abychom si koupili ko
žcué rukavice ale za své peníze
Jelikož ty nám jtž dávno došly
šli jsme bez nich K tomu ak

jsme si měli opatřífi síť kterou hy
chom se přikrývali abychom bylí
(hraněni přcl komáry Podob-no- u

rlužbii měly též vykonávat ty
rukavičky takže nebyly snad pro
paráou PozUčji jsme přísli k to
mt náhledu že podobné opatření
bylo velmi vhodné než tak ne-

zdvořilé hladové a nevzdělané ko

máry snad nenajde v celém své-t- ě

jako jsou v Manile Když
jsme se s nimi podrobněji seznámi
li litoval jsem že nám nebylo

nějaké dechové brnění

abychom s nimi mohli zápasil Ta
kové jeden čas připravil Vít

Laun aby byl chráněn od hodlá

kň když v kornovíné jiásával krá-

vy Aby se nám Ink nestýskalo
taky jsme si každý vzil s sebou

"paní domácí" Ne však tako-

vou jakou máme nyní pro své po-

těšení nýbrž pod tím jménem šel

takový pakl íček zručný ve kte
rém se nalézaly jehly nítč knoflí

ky malé nůžky a podobné potřeb-nosf- í

o které se obyčejné paní
domácí sítin a stará Ani není mož
no jednomu který to nezažil si

ředstavíti co jsdiodlností se dá
do takové malé "paní domácí" u- -

schovat Což pak tedy když to

řijde k té pfavdívé která jest na
stokrát větší Od dam "Červeného
říže" nám byl dán vlněný pas

který jsme měli nosit kolem živo- -

ta neb prý to ve tropickém po
nebí ušetří draví Theoretieky
jest to bezjochyby správné vile ta

chyba při nich byla že měly pří
sobě ten hloupý zvyk — se zatočit

jako provaz a proto svou slubu
nám Spatně vykonávaly Proto
však se nám hodily znamenité na

čistění kvérů tak že k zahození

přece nepřišly Já jirotože jsem
byl nucen nosit brejle v obavě

že bych o ně nějak mohl jiřijít
jsem si vzal jedny do foroty Ta- -

ky se skutečné stalo že jsem o své

přišel ihned při jrvnl srážce tak
že umě druhé velíce posloužily
Zde jsem ukázal svou dlouhozra-kos- t

při své krátkozrakosti Takto

připraveni hleděli jsme se usadit
na lodi Senátor a dalo nám to prá
ce jako kvočně když si iid sebou

urovnává vj' Parník "Sená-

tor" jest krásná menší loď uo- -

suosti L'íMK) tun a tehdy hyl pou-

ze tři měsíce stará a s námi koita- -

a první cestu pfe pacifický oee

411 Jit la mm o t tiro tisl miiin

proto nebyla velmi pohodlná
když nás tam namačkali asi
VčtšíiKoi a naši s litiny našli jsme
l st utttlsy v Ite Idole jl palitoé
sut (aut kde obyčejně bývají

iiboii přistěhotah-- i jeli e nebylo
tam to mIihI1I které je v 'I slo- -

é lid velkýi h odii h Ioie jsme
00' li te tluni fsdoh a sestát rna

byla tři jdno nud druhým V

'bii !di byla laková lion že to
nul 110 stádě tmu stilili Ve i
iťč byU oÍ otšetti lepši t ta i

saieMH byU četaři yátmtťiiiii a ní

ktrrýoti a rotťlio mtiiUtta Ka

joty k na pnini' tr Ind iťvtsll
lůslojul i a lby trk 4tii' ( h

kd- - otšťto ttit li tr4krr4 ži loi I

MihoIII Mono lxf Hrtutitir na

ktrž - usIčmI rrlý ni pluk by
la V nail výprav Kwf "t bím" na

která byly J pluk Colorudský a

l dvě děla Ptabských dčlostřel
cd pak "Xclandia" která osaze-

na byla JO plukem pcnnsyjvai-iký- m

a "C0I011" su dvěma latta
liony 18 jiluku slálěho vojska
Tvořili jsme druhou výpravu na
Manillu a Čítali jsme si fa lepil
posílají uší napřed li mčlí jsme z

toho radost že i nás mezí ty Jepíí
zařadili (Pokračování)

Tyto elegantní hodinky za $395
ri mie tyf niikiitnn itwriit tlvolrri 'l- -r KÍiltllOlt řrtl llU'llll 1

iU' j koinviit) 'ňtnfi h' n m fiuti
Kiirtiiif nrfnf tcii r i 4
no iiitm ktmíf pru ftiif I

if s y ufifin hif
i)lw loelixm té in I íi

nliitl r O O iwm )

rnfm II'm(i ti IkhoSií
flt iielltililO iiiiv(il it

I SlllUl'll )!(tf llfrtlinj) kulil f w $11)

li'lnkáiii rnilHť! ctirpahi I

mu i wi ficiiiii ( n rum u M tu
IlU lí'( ll M(lll I'l'ÍM(MHIMI I

l'i ki áiilir nlOT'liJiii' St l')iii Ii'IiiO)i

m t ritttrC 29 221 [ftirrSlCHfCAco II Lil

RIECR0VA
JHOMOOHAM

íl ryl WHISKA

ExprtM m tftltm
vyplatí

8 plných kvartů

řfoiiol ivhisr is
4 plná kvarty
Hťtrrotr "tloso

OIMM ' ríOil mih

Zdarma svitku--
luliri %

HkS-rk'- ffkini
kulil l"l '

1'1'D in(l StnmkA
Itnli U liuié- - t jk t
'll'k jt ei V Ih

lnlrrnO 'lii'tiiiO
I ri wi )t iipvjrivn

iiiikmi Vriilwttm
( Illř V4 liOb ll

lliSiJI OIjrll)l
Iiik-'- ! Wnt

i HlECtR k CO

1903 Cn# SI

Ksaájft CHy Mo

Kn ubní prsteny pra-
vé zlaté ve velkémr - výběru má vždy na

SKiaoo i

A ČECHA
í

český hodinář I

a zlatník v dli 1248 jtini 13 ul
'

Omaha Nebraaka 27tí!

B

I

JOSEPII BLISS h
_i i

Kcrissic?3M

130-33- 1 Narf Khiaia 0Uf

T

AI LEY MACH
ZUllNl iřKAItl

tMhi4l řu Hlt Sok la a raraaat slit
Tl IhkIm e lu l řSu t lOk

OKtlUMII „ř
1I SrjH1 ittHf Cf Ml(lOI iiiftié '

SON COMPANY
t i

ziryn oopyiKCM

SO OMAHA Ml t
iU tHia#i o

SMl kMi u m
"o "t tii a
kktii li_ js lt ir

I ttlré
l í K i1 - I i ♦

r'tt t mtwmm
lio

#

St IU ftil M

S-- lfllH

tím I ) -


